
Атбасар аудандық мәслихатының 2017 жылғы 22 ақпандағы № 6С 9/10 "Атбасар 
ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың 
қағидаларын бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Атбасар аудандық мәслихатының 2018 жылғы 11 сәуірдегі № 6С
19/6 шешімі. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 27 сәуірде
№ 6591 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Атбасар аудандық 
мәслихатының 2023 жылғы 17 қарашадағы № 8С 9/4 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Атбасар аудандық мәслихатының 
17.11.2023  (оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 8С 9/4
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 6-бабының  сәйкес, Атбасар аудандық мәслихаты 2-3-тармағына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Атбасар аудандық мәслихатының "Атбасар ауданының әлеуметтік көмек 
көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген
санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы" 2017 жылғы 22 
ақпандағы № 6С 9/10 (Нормативтік құқықтық актілерінің мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 5835 тіркелген, 2017 жылғы 30 наурызында Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі эталондық
бақылау банкінде жарияланған)  келесі өзгеріс енгізілсін:шешіміне
      көрсетілген шешіммен бекітілген, Атбасар ауданының әлеуметтік көмек 
көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген
санаттарының тізбесін айқындаудың :қағидаларында
      9-тармақтың  жаңа редакцияда баяндалсын:6) тармақшасы
      "6) бір рет, әлеуметтік көмек көрсетіледі:
      жұмыссыздарды жерлеуге, қайтыс болған кезінде жұмыссыз ретінде уәкілетті
органдарда тіркелгендерге, бес айлық көрсеткіш мөлшерінде;".
      2. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат
сессиясының төрағасы Кенжибаев Ж.Т.

      Атбасар аудандық



мәслихатының хатшысы Борұмбаев Б.А.

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Атбасар ауданының
әкімі А.Ә.Қалжанов

      11 сәуір 2018 жыл

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


